
 

 

UCHWAŁA NR LIX/375/2023 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla szkół niepublicznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na słuchacza niepublicznego liceum ogólnokształcącego, 

o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

w wysokości 741,36 zł rocznie, co stanowi kwotę wyższą niż przewidziana na takiego słuchacza w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Gryfickiego w 2023 r. 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielona zostaje na okres od 1 stycznia 2023 r. do 

31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gryfickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Agnieszka Róża Mackojć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4788


		2023-09-08T11:11:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




